АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

еl ,9ЛМр! 202огода г. Белогорск Ns 66- п

о внесении измеIIений в постановление от29.06.2018 года J\b З57-П кОб образоuur""
комиссии по соблюдению требьваний кслухебному поведению муниципrшIьных
служап(их и урегулированию конфликта
интересов)

На основании ФедерtчIьных законов от 06.10.200з .пlЪ t,l-ФЗ коб общих принципахорганизации местн_ого_ са^{оуправления в Российской Федерuц""п,
-a"о"оrr"ным

законом от02.0З.2007 М 25-ФЗ КО мУниц"п-"rоt службе в РоссийспоЙ О"д.рации), Законом РеспубликиКРЫМ ОТ 10'09'2014 Г, ,Тvs 7В-ЗРК
"О Р"".rр. оЪп-*r,о.тей муниц".r-"Ь службы в республикеКрьтм>, Уставом муниципального odp*o"*;

^;;;;"кое
поселение Ьелогорск Белогорского

lЖ:"lНJf]ики Крым, аДМинистРация города Бiлогорск в связи с кадровыми изменениями

1.

2,

J.

Внести изменения в постановление от 29.06.2018 года м 357-П <Об образовании комиссиипо соблюдению требований к служебному ,rо"i"rr". муниципrшьных служаrr{их и
Ш;I]rj""r:l]lЮ

КОНфЛИКТа ИНТеРесов>, изложив прило*"""Ё l к нему в новой редакции
Настоящее постановление подлежит официЕUIьному опубликованию (обнародованию) наофициа_тtьной стра}rице муницип.льного образования городское поселение Белогорск
ffi:.#||О паиона па портiulе Правительства Республики Крым rk.gov.ru в разделе (г.
Контроль за выполнением дiшIIого распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
И.С. Ипатко

Приложение I к постановлению
Администрации города Белогорск
Белогорского района
Республики Крым
;;i}ffi;frТНrо.ооu

пособлюдепиютребованио-."r,il#ri,"IJ"Тfiиюм

УРеГУЛироваЕию *о16п"*"Ъ-Й;;;;';I"""ИПаЛЬНЫХ СЛУЖаЩих и

Левадный Богдан Евгеньевич-заместитель
главы администDации города БелогорскБелогорского райЪна В".rrуЪЙо"?i"r,

махонина оксана Николаевна-
руководитель аппарата администрации
|орол1 Белогорск Белогорско.о рiЛБ*ruРеспублики Крьш

мошанова Анна Н
с ектором

"о.""". J;;;::;";;атffi*, о

i:::::lТY]нистрации города Бе.гrогорск
Dелогорского района Республики Крым

зинченко длександра длексеевна -
начiulьЕик отдела земельных,
имущественных отЕошений, вопросов
архитектуры, градостроительства и Жкхадминистрации города Белогорск
Белогорского рай_Йа Г"..rуЪrr"*и КрымУсеинова Зера Шамrп""""u- .u""iуй"иСеКТОРОМ ПРЕlВового об"".rЪr""r"
юридического отдела ад,fинистрациигорода Белогорск Белогорского районаРеспубликиКрым -Г

- Вахрушев АлексапДР Николаевич - пРеДставитель общественного совета муниципальногообразования городское поселение Белогор"* Б"по"ор"*о.о района Г"".rуОrr"п" Крым (с согласия);

;"":Ё*-:.flf,:1tJНffiИrЧ - ЛеПУГат Белогорского городского совета Белогорского района

Председатель комиссии-

Заrr,rеститель председателя комиссии-

Секретарь комиссии

члены комиссии: